АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2019 г. № 50

О присвоении адреса земельным участкам

         В  соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества сельского поселения Бариновка» утвержденным Постановлением Администрации сельского поселения Бариновка от 19.12.2012г. № 67
(в редакции от 01.03.2013г.№ 12, от 04.05.2016г.№ 19, от 07.11.2016г.№ 44, от 27.04.2018 № 34, от 06.02.2019 № 4), Администрация сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса  земельным участкам согласно приложению № 1:
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бариновский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Бариновка  муниципального района Нефтегорский – http://www.barinovka63.ru/
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
	Глава
сельского поселения Бариновка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области

Е.И.Курбанова

	Кадастровый номер объекта
земельного участка
	                         Адрес  земельного участка
	ОКТМО

	Индекс
	Страна
	Субъект РФ
	Район
	поселение
	Населенный пункт
	Улица

	63:27:0201005:158
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  1А
	36630402101

	63:27:0201005:164
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  1Б
	36630402101

	63:27:0201005:171
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  1В
	36630402101

	63:27:0201005:172
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  1Г
	36630402101

	63:27:0201005:34
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 1/1
	36630402101

	63:27:0201005:35
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 1/2
	36630402101

	63:27:0201005:36
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 3/1
	36630402101

	63:27:0201005:37
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 3/2
	36630402101

	63:27:0201005:38
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 5/1
	36630402101

	63:27:0201005:39
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 5/2
	36630402101

	63:27:0201005:40
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 7/1
	36630402101

	63:27:0201005:41
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 7/2
	36630402101

	63:27:0201005:42
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 9/1
	36630402101

	63:27:0201005:43
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  9/2
	36630402101

	63:27:0201005:44
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  11/1
	36630402101

	63:27:0201005:45
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  11/2
	36630402101

	63:27:0201005:46
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 13/1
	36630402101

	63:27:0201005:47
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 13/2
	36630402101

	63:27:0201005:48
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 15/1
	36630402101

	63:27:0201005:49
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 15/2
	36630402101

	63:27:0201005:174
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 17/1
	36630402101

	63:27:0201005:175
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 17/2
	36630402101

	63:27:0201008:113
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 2/2
	36630402101

	63:27:0201008:12
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 14/2
	36630402101

	63:27:0201008:1
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 10
	36630402101

	63:27:0201008:10
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 12/2
	36630402101

	63:27:0201008:11
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 12/1
	36630402101

	63:27:0201008:13
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  14/1
	36630402101

	63:27:0201008:14
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  16/2
	36630402101

	63:27:0201008:15
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  16/1
	36630402101

	63:27:0201008:73
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  18/2
	36630402101

	63:27:0201008:17
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  18/1
	36630402101

	63:27:0201008:18
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  20/2
	36630402101

	63:27:0201008:19
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова  20/1
	36630402101

	63:27:0201008:25
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова
0201008/25
	36630402101

	63:27:0201008:27
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова
0201008/27
	36630402101

	63:27:0201008:28
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова
0201008/28
	36630402101

	63:27:0201008:3
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 4/2
	36630402101

	63:27:0201008:4
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова
0201008/4
	36630402101

	63:27:0201008:5
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 6/2
	36630402101

	63:27:0201008:6
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 6/1
	36630402101

	63:27:0201008:68
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 22/2
	36630402101

	63:27:0201008:69
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 19
	36630402101

	63:27:0201008:7
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 8/2
	36630402101

	63:27:0201008:70
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 14/1
	36630402101

	63:27:0201008:73
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 18/2
	36630402101

	63:27:0201008:74
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 4/1
	36630402101

	63:27:0201008:77
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 22/1
	36630402101

	63:27:0201008:78
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова
0201008/78
	36630402101

	63:27:0201008:8
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова 8/1
	36630402101

	63:27:201008:23
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова
0201008/23
	36630402101

	63:27:201008:26
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова
0201008/26
	36630402101

	63:27:201008:115
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова
0201008/115
	36630402101

	63:27:201008:21
	446603
	Россия
	Самарская область
	Нефтегорский муниципальный район
	сельское поселение Бариновка
	село Бариновка
	Безгинова
0201008/21
	36630402101